

Årsredovisning
för
Näsströms Åkeri AB
556533-7044

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Näsström, Styrelseledamot
2026-03-04

Styrelsen för Näsströms Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksamt inom timmertransporter.

Företaget har sitt säte i Strömsund.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	6 525	4 522	5 087	4 720
Resultat efter finansiella poster	159	-73	357	776
Soliditet (%)	34,9	28,3	57,2	48,9
Balansomslutning	5 887	7 249	3 867	4 081

Vi har under räkenskapsåret anskaffat ytterligare en bil därför har omsättningen under året ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 516 975	60 986	1 697 961
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning			60 986	-60 986	0
Årets resultat				126 036	126 036
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 477 961	126 036	1 723 997

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 477 961
årets vinst	126 036
	1 603 997
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 603 997
	1 603 997

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 525 072	4 521 822
Övriga rörelseintäkter		587 942	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 113 014	4 521 822
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3 877 034	-2 959 955
Personalkostnader	3	-2 164 252	-1 007 839
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-733 599	-578 742
Summa rörelsekostnader		-6 774 885	-4 546 536
Rörelseresultat		338 129	-24 714
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 492	964
Räntekostnader och liknande resultatposter		-181 823	-49 089
Summa finansiella poster		-179 331	-48 125
Resultat efter finansiella poster		158 798	-72 839
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	152 939
Summa bokslutsdispositioner		0	152 939
Resultat före skatt		158 798	80 100
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 762	-19 114
Årets resultat		126 036	60 986

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	4	72 259	75 459
Inventarier, verktyg och installationer	5	4 396 078	4 623 431
Summa materiella anläggningstillgångar		4 468 337	4 698 890

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		4 493 337	4 723 890

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 250	24 450
Övriga fordringar		86 921	1 081 820
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		604 842	416 256
Summa kortfristiga fordringar		694 013	1 522 526

Kassa och bank

Kassa och bank		699 523	1 002 780
Summa kassa och bank		699 523	1 002 780
Summa omsättningstillgångar		1 393 536	2 525 306

SUMMA TILLGÅNGAR

5 886 873

7 249 196

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (1000 aktier)

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 477 961

1 516 975

Årets resultat

126 036

60 986

Summa fritt eget kapital

1 603 997

1 577 961

Summa eget kapital

1 723 997

1 697 961

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

442 971

442 971

Summa obeskattade reserver

442 971

442 971

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

2 197 237

3 371 270

Summa långfristiga skulder

2 197 237

3 371 270

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

692 448

779 879

Leverantörsskulder

312 648

692 790

Övriga skulder

337 864

92 809

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

179 708

171 516

Summa kortfristiga skulder

1 522 668

1 736 994

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 886 873

7 249 196

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	4 %
Inventarier, verktyg och installationer	15 % - 20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	350 000	350 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 946 104	4 262 929
	4 296 104	4 612 929

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	4	2

Not 4 Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	80 000	80 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	80 000	80 000
Ingående avskrivningar	-4 541	-1 341
Årets avskrivningar	-3 200	-3 200
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 741	-4 541
Utgående redovisat värde	72 259	75 459

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	8 462 707	4 657 707
Inköp	667 644	3 805 000
Försäljningar/utrangeringar	-2 335 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 795 351	8 462 707
Ingående avskrivningar	-3 839 276	-3 263 734
Försäljningar/utrangeringar	2 170 402	
Årets avskrivningar	-730 399	-575 542
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 399 273	-3 839 276
Utgående redovisat värde	4 396 078	4 623 431

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	39 645	873 494
	39 645	873 494

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-23

Strömsund

Stefan Näsström
Stefan Näsström

2026-02-26

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-26

Edlund & Partners AB

Andreas Wassberg
Andreas Wassberg
Auktoriserad revisor
